ici représentée par Messieurs Victor Brien et Edgard La- 
rielle, ci-après nommés, tous deux administrateurs de la 
société.

2) La « Compagnie du Congo pour le Commerce et l’Industrie », 
société anonyme établie à. Bruxelles, rue Bréderode, n° 13, 
propriétaire de deux mille huit cent cinquante et une actions. 2.851
ici représentée par Monsieur Edgard Larielle, ci-après 
nommé, suivant procuration du trois juin dernier,

3) La « Compagnie du Katanga », société anonyme, établie à 
Bruxelles, rue Bréderode, 13, propriétaire de mille quatre
vingt cinq actions .......................................................................

[...]

Woluwe-Saint-Pierre, avenue de Tervueren, n° 269, proprié­
taire de vingt-cinq actions ....................................................... 25
ici représentée par Monsieur Victor Brien, prénommé, sui­
vant procuration du deux juin dernier.

Ensemble: dix neuf mille trois cent quarante sept actions ....... 19.347

Les procurations prémentionnées, toutes sous seing privé, sont demeu­
rées annexées au procès-verbal de notre ministère ci-après cité du seize 
juin mil neuf cent quarante huit.

Conformément à l’article trente quatre des statuts, l’assemblée est pré­

[...]

11) Monsieur Georges Laloux, docteur en droit, demeu­
rant à Liège, 2, rue Saint-Rémy, propriétaire de 
vingt actions série A et de trente actions série B. 20 30

12) Monsieur Achille Vleurinck, industriel, demeurant 
au Château de Crabbenburgh, à Destelbergen-lez- 
Gand, propriétaire de cent et sept actions série A. 107

13) Monsieur Fernand Stradiot, officier retraité, de­
meurant à Forest-Bruxelles, 221, rue des Alliés, 
propriétaire de trente actions série A ................... 30

j 4) Monsieur Gaston Moreau, administrateur de socié­
tés, demeurant à Bruxelles, 135, boulevard Maurice

[...]

quet, administra- ' Jacquet de
teur, avenue de Hâves-
Broqueville, 92, à kercke
Woluwe - St - Lam
Lambert. 2500 1850 4350

2. Madame Lepas, présenta (s.) Lepas
Alexandra, épouse
de Monsieur Léon
Coppin, chaussée
de Charleroi, 165,
St-Gilles lez Bru-
xelles. — 50 50

2500 1900 4400

Liste comprenant deux mille cinq cents actions de capital à cent francs, 
mille neuf cents actions de capital à cinq cents francs, et quatre mille 
quatre cents parts de fondateur, et deux noms, clôturée par Nous, 
Notaire, le huit novembre mil neuf cent quarante huit.

(s.) P. Muylle.
Enregistré à Saint-Josse-ten-Noode, le neuf novembre 1948, vol.

[...]

479

479

638

692

La société congolaise par actions à responsabilité limitée : Mi­
nes d’Or Belgika « Belgikaor » ayant son siège social à Stanley- 
ville (Congo Belge) et son siège administratif à Bruxelles, rue 
du Commerce, 121. Propriétaire de quatre cent septante-neuf act. 479

Ici représentée suivant procuration sous seing privé ci- 
annexée par Monsieur Prosper Lancsweert, ingénieur civil 
des mines, demeurant à Woluwe-Saint-Pierre, avenue du 
Val d’Or, n° 34.

La société anonyme « Société Industrielle et Minière du Congo

[...]

Oriental » ayant son siège à Bruxelles, rue Royale, n° 168. Pro­
priétaire de cinq cent quatre-vingt-cinq actions............................  585

Ici représentée suivant procuration sous seing privé ci- 
annexée par Monsieur Marcel Jacques, prénommé.

Ensemble : six mille six cent quatre-vingt-deux actions . . 6.682

Une liste de présence demeure également ci-annexée.

Exposé de Monsieur le Président.

Monsieur le Président expose et requiert le notaire soussigné d’acter 
que :

I. — La présente assemblée a pour ordre du jour:

1. Augmentation du capital social à concurrence de six millions cinq

[...]

treize cent soixante-trois 
a c tio n s ..........................................................................................................1.363

La société congolaise par actions à responsabilité limitée : « Les 
Mines d’Or Belgika » (Belgikaor» : neuf cent quarante-trois act. 943

La société anonyme « Société Industrielle et Minière du Congo 
Oriental » : cinq cent vingt-six actions............................................  526

Ensemble : treize mille a c t io n s ................................................. 13.000